Marts 26. *Reg. *1966.* Perg. med 1 Segl: G. 17. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). *Dipl. Svec. V, 548.* — Jfr. 2070. [2069]

— »Abbotens i Herwista closter uthgifne skiötebreef åth capitelet i Lund, sålunda att capitelet eller desz canich hr. Benichinus bekom Nöbbele, och abbotenn hr. Jacob bekom Tokætorp, dat. dnica. mediæ quadragesimæ«.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 24. Er maaske et Udtog af 2069. [2070]

Apr. 13. Waldemar rex¹ et dux Estonie. Constare volomus[!], quod 5. fer. post dnicam. palmarum in presentia nostra Nicolaus Pætersß dictus Grubbe famulo nostro Jacobo Begere omnia bona sua in Withby, integrum opidum Gedethwet, integrum opidum Hæslæbyergh, omnia bona sua in Rughthwet, integrum opidum Wklæthorp cum omnibus iuribus, quibus ipsa bona in W. ad manus suas deveniunt, omnia bona sua in Øthkilstorp, in Vlstorp, in Thorstenstorp et in Kalsholtæ, 5 sol. terrarum in sensu[!] in Thorslunde in Tuzæ H. et omnia bona matris sue in Østræ Dravby in Horns H. pro 150 mr

argenti coloniensis ponderis, scil. in grossis, sterlingis et lybicensibus, inpignoravit et tradidit die Jacobi jam prox. ad annos immediate subsequentes redimenda; si bona ipso termino redempta non fuerint, Jacobo pro 300 mr. argenti cedere debeant tali conditione, quod redditus levabit anuatim, donec bona redimantur; anno vero, quo redempta fuerint, redditus ei cum majori summa pecunie cedant. Nos igitur articulis in patentibus dicti N. G. super inpignoratione confectis contenti prescripto J. B. bona memorata adjudicamus suis usibus ordinanda, donec redimantur. Unde inhibemus *etc.* Sig. nostrum. Datum *etc.*

Perg. med Kongens Segl. Senere (jfr. *ÆA. I, 52?*) til Kongens Arkiv? (RA. Arts H. 14). LDipl. [2071]

Apr. 25. Tucho Buzcel. Notum facio, quod sanctemonialibus in claustro b. Botulphi Wybergis omnia bona mea in Ørugh, videl. 1 curiam cum molendino, et omnia bona michi per heredes Dn. Petri Wendelbo pro 20 mr. argenti impignerata, in placito generali Wybergensi ante f. Michaelis redimenda, scil. 2 curias in Beringh, 1 curiam in Seythorp et 1 curiam in Mamern, ob remedium anime mee et uxoris mee Botilde resigno, ut eis prius dicta bona in placito generali Wybergensi resignavi pro usibus suis ordinanda. Sig. meum cum sig. DDn. Petri Palk et Nycholai de Høgesløf, sacerdotum. Datum die Marci.

Perg. [med 3 Segl]. Viborg Botulphi Kl. Arkiv (RA. Nørrejylland. 17). LDipl. [2072]

Maj 6. *Reg. *1970.* [A. Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] **Aa.** Afskr.: Lundebogen S. 63. *Dipl. Svec. V, 570.* Udtog af *M. Matthiæ, Episc. Lund. 139* (= *Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. Tij, Fol. 73*). — **Ab.** Afskr. fra o. 1500 (i Datum er glemmt: sabbato): Gml. kgl. Saml. 4to, 3124, Bl. 244 v. [2073]

Maj 26 el. Aug. 28. »Archiebiscop Pedhers donations skriftt till closteret i Bosjö på all sin biscopztiionde, dat. die Augustini«. [Orig. Boso Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 25. [2074]

Juni 6. Petrus Ebbæß¹ et Alsund Jønß². Recognoscimus, nos in solidum Dn. Andree Nieleß sacriste ecclesie Roskyldensis in 7 mr. argenti ratione mutui Ebboni Clemætß per ipsum facti teneri obligatos, pro quibus ipsi curiam nostram villicalem in Hawærthorp (Tunæ H.) cum inquilinis et pratis in Wlwæmosæ inpigneramus pro usibus suis ordinandam, ita quod redditus ratione dampni et interesse levabit; dies redemptionis erit placito Tunæ H. ante diem purific. Marie; hoc adjecto, quod cum curia fuerit redempta, aliquod haald aut meliorationes domorum ab ipso seu quibus ipse bona deputaverit, non petantur.

Sig. DDn. Johannis de Capella³ prepositi, Henrici Geretß, canonicorum Roskyldensium, et Andree Ingwærnsß⁵ layci cum sig. nostris. Datum Roskyldis 3. fer. pentecostes.

Perg. med [5] Segl: 1. A. 339; 2. A. 340; 3. G. 220; 5. A. 341: Paaskrift: Super bonis *etc.*, que P. E. et A. J. inpigneraverunt Dn. Andree sacriste et postea scotaverunt, data fabrice ecclesie per eundem Andream sacristam. Senere i Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XXI, 5). LDipl. [2075

Juni 8. Nicolaus Jønsß de Løthenstorp, Johannes Jacobß² et Petrus Jønsß³. Noverint universi, quod de bonis in Tykestorp, prout nobis in placito Mæthelsholm H. per Johannem Brantß fide data est promissum, inter Aghonem Krakæ et eundem J. ita discernimus, prout etiam eodem placito personaliter intimavimus, quod dicta bona, sicut nunc cum seminibus inventa fuerint, memorato J. B. cedere debeant. Sig. nostra. Datum 5. fer. pentecostes.

A. Perg. med 3 Segl: 1. Forsiden fattes; 2. A. 342; 3. Skjold, hvori Bogstavet A under et Kors. Senere (jfr. 1406 ²⁵/₅ og ⁷/₉) til Kongens Arkiv (RA. Nørrejylland. 155 g). — Aa. Vidisse 1414 Apr. 15. LDipl. under 1345 ³/₄. — Jfr. 2078 og 1347 Juni 14. [2076

Juni 23. Reg. 2274. [Orig. med Ribe Bys Segl.] *Terpager* 696. [2077

Juli 13. Petrus Paulß¹, Petrus Muly Jacobß², Lydikinus³ sacerdos, Johannes Jacobß⁴, Petrus Jønsß, Nicolaus Michelß, Petrus Muly Byørnsß⁸, Nicolaus Jønsß⁷ de Winkel, Johannes Høok⁹ et Karulus Ascerß¹⁰. Noverint universi, quod 5. fer. post diem Ketilli Johannes Brantß in placito Mæthelsholm H. testimonio placitantium docuit, quod 5 arbitri, in quorum manibus Agho Krakæ et dictus J. B. totum super bonis in Tykæstorp et litigio super eisdem moto eodem placito resignarunt terminandum, tali modo discernendo diffiniebant, quod bona memorato J. B. cedere debeant. Sig. nostra. Datum *etc.*